
чЗЛ Г 
& 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

f f f i " 2020 г. 
7 

№ 

О внесении изменений в 
ежегодный план проведения 
плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных 
предпринимателей администрации 
Губкинского городского округа 
на 2020 год 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом 
Губкинского городского округа, абзацем 9 подпункта «а» пункта 7 Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 
489, с учетом письма департамента имущественных и земельных отношений 
Белгородской области от 27 марта 2020 года № 11-05/745исх 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрации 
Губкинского городского округа на 2020 год, исключив из него проверки, 
назначенные в период с 25 марта 2020 года по 01 мая 2020 года. 



2 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по строительству, жилищно-
коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения Котенева A.M. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


